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Du har tilmeldt dig Sommerlejren 2007, som er i uge 31. Der er lige nu 84 tilmeldte, men der er 
stadig pladser, så din klubkammerat eller ven kan komme med. De kan tilmelde sig ved 
henvendelse til undertegnede.  
 
Vi glæder os meget til Sommerlejren 2007, som afholdes i helt nye rammer. Vi kan blandt andet 
tilbyde overnatning på værelser, storskærm, gratis adgang til friluftsbad, adgang til en af Danmarks 
bedste BMX baner både indendørs og udendørs, trådløst internet, gode boldbaner, beachvolley 
bane og derudover mange former for underholdning i løbet af træningslejren. Endelig har vi 
tilknyttet mange gode trænere, hvilket garanterer, at du får det maksimale ud af træningen.  
 
Vi afholder lejren på Tjele Efterskole, Skolevej 2, 8830 Tjele. Tjele Efterskole er beliggende midt i 
Hammershøj. Vi starter søndag den 29. juli klokken 14.00 og slutter fredag 3. august klokken 14.00  
 
Prisen for deltagelse på Sommerlejren 2007 er 1250 kroner, som bedes betalt på medsendte 
indbetalingskort. Betalingsfrist er senest 1. juli. Ved afbud efter 20. juni opkræves ½ 
deltagerbetaling, som er 625 kroner. Ved udeblivelse uden afbud opkræves fuld deltagerbetaling.  
 
På www.teamnorrrea.dk kan du læse mere om, hvem der deltager fra de forskellige klubber. 
Samtidig kan du læse om de 8 trænere, som indtil videre er tilknyttet Sommerlejren 2007. Vi vil i 
perioden op til lejren komme med flere informationer om trænere, aktiviteter og overraskelser på 
denne hjemmeside.  
 
I skal medbringe følgende på lejren. Dyne/sovepose, hovedpude, sengelinned/lagen, tandbørste, 
håndklæde, spilletøj, bordtennisudstyr, løbesko, badetøj, lommepenge og drikkedunk. Det kan være 
en fordel at medbringe cykel, da der er cirka 1 kilometer mellem spillestedet og Tjele Efterskole. 
Har man ikke mulighed for at medbringe cykel klares turen dog nemt på gåben.    
 
Ved alle spørgsmål eller lignende, kan I kontakte undertegnede. Dette telefonnummer vil det også 
være muligt at fange os på under Sommerlejren 2007.  
 
Venlig hilsen 
JBTU og Team Nørreå bordtennis 
 
Tommy Jørgensen 
Tommy@jbtu.dk – 22 32 14 47 

 



 
 

 

 

Informationer om Sommerlejren 2007 
 
1. dag. 
I skal anmelde jer ved indgangen af Tjele Efterskole mellem 13.30-14.00. Her bliver I budt 
velkommen, hvorefter I indkvarteres. Klokken 15.00 går vi i hallen, hvor vi træner nogle øvelser og 
spiller en mini-turnering, som begge dele skal hjælpe trænerne med at lave nogle ensartede og 
velfungerende træningshold. Om aftenen vil I ligeledes blive opdelt på nogle ”mangekampshold”, som 
kurset igennem dyster i forskellige discipliner. 
 
2.-3.-4.-5. dag. 
Nu er træningsgrupperne lavet, men der vil stadig kunne ske tilpasninger. Vi laver 6-7 træningshold 
med ca. 12-16 spillere på hvert. Hvert hold har deres egen træner(e). Vi har kun plads til at 40 kan 
spille af gangen. Derfor vil der blive forskudt træning.  
 
Program for en typisk dag: 
7.30 Vækning 
07.45-08.30 Morgenmadsbuffet på Tjele Efterskole. 
09.00-13.00 Træning 
12.30-13.30 Frokostbuffet i hallen.  
14.00-18.00 Træning 
18.30 Aftensmad på Tjele Efterskole. 
19.30 Aftenaktivitet: Fodbold, o-løb, forskellige konkurrencer mv. 
22.00 I sit eget hus. 
22.30 Er det sengetid.  
 
Sidste dag. 
Her spiller vi en turnering om formiddagen. Der er forskellige præmier til vinderne i de enkelte 
grupper. Kl. 13.00 afslutter vi med frokost og præmieoverrækkelser. Forældre, der skal afhente spillere 
er velkomne til at spise med. Man skal tilmelde sig ved ankomsten til lejren søndag. Det er af hensyn til 
køkkenet. Er man ikke tilmeldt, kan man ikke spise med. 
 
Overnatning. 
Overnatning er på Tjele Efterskole. Spillerne vil overnatte i 32 værelser. De fleste vil få en seng, men 
nogle vil også få en madras, som vil blive placeret på værelserne.  
 
Spisning. 
Vi vil få morgenmad og aftensmad på Tjele Efterskole. Middagsmaden vil blive serveret i hallen.  
I pauserne står der frugt og drikkevarer, som alle frit kan tage af.  
 
Orden. 
Tjele Efterskole stiller nogle fantastiske forhold til rådighed for os, og det er vigtigt, at vi behandler 
både skolen, hallen og byen med respekt. Spillerne skal ugen igennem holde deres ting og soveplads 
pænt opryddet. Dette kontrolleres dagligt af kursuslederen. 
 
 
 
 
 



 
Mobiltelefoner. 
Under lejren vil det være muligt for forældrene at kontakte Tommy Jørgensen (22321447) på 
mobiltelefon. Spillerne vil være i gang med aktiviteter det meste af dagen, og derfor anbefaler vi 
forældre at ringe mellem 22.00 og 22.30 om aftenen, da spillerne på dette tidspunkt er i deres huse.  
 
Kursusbank. 
For at undgå tyverier og på anden måde forsvundne penge, opretter vi en kursusbank, hvor spillerne 
kan indsætte deres lommepenge. Pengene kan indsættes ved ankomsten og i løbet af Sommerlejren. 
Banken har åben kl. 13.30-14.00 hver dag.  
 
Muligheder for indkøb. 
Der vil under lejren være mulighed for at gøre indkøb i Sommerlejren 2007 shop. Der vil være 
sodavand, slik, bordtennisartikler, t-shirts og muligvis andre effekter.  
  
Badning. 
Der er fri adgang til Hammershøj friluftsbad, som er lige ved siden af spillestedet. Vi ved endnu ikke 
på hvilke tidspunkter vi kan benytte friluftsbadet.  
 
Cykel. 
Der kan med fordel medbringes cykel, da der er 1 kilometer mellem spillested og hal. Bruges BMX 
banen skal det foregår på efterskolens BMX cykler. Man skal være forsigtig på BMX banen, og den må 
kun bruges på tidspunkter, som er opslået, og hvor en leder er til stede. Kørsel på banen er på eget 
ansvar.  
 
Gode råd. 
Vi er mange, der skal fungere sammen hele ugen. Det er derfor vigtigt, at alle forstår at udvise respekt 
overfor såvel ledere som øvrige spillere. Det er også vigtigt for alle at sørge for at få meget hvile. Hele 
dagen igennem har vi et hårdt program. For at få et godt udbytte heraf, har man behov for hvile både i 
løbet af dagen og om natten. 
 
Diverse. 
Såfremt en spiller udviser en uacceptabel opførsel, kan denne sendes hjem på sin klubs regning. 
Deltagerbetalingen refunderes ikke. 
 
Indtagelse af alkohol er naturligvis ikke tilladt for nogen spillere. 
 
Med venlig hilsen 
 
Sommerens kursusleder og alle instruktørerne. 
 
’ 

   

 



Trænere på Sommerlejren 2007

Vi har brugt lang tid på at udtænke og finde frem til det perfekte 

trænerteam for Sommerlejren 2007.

Det er vigtigt for os, at trænere og hjælpetrænere er gode og 

aktive i en bordtennisklub. Samtidig skal de kunne lide at være 

omkring mange unge spillere, og de skal kunne bidrage til 

det sociale liv på Sommerlejren 2007. 

Det har medført, at vi indtil videre har fået følgende trænere 

og hjælpetrænere engageret.

Trænere Hjælpetrænere
Anne Aagaard Peter Skalborg
Claus Arnsbæk Michael Sørensen
Jesper Steffesen Søren Ribe
Jonas Herlev Kasper Vinding
Mads Andersen Dennis Glassow
Martin Lundkvist Mike Snejbjerg
Martin Oksbjerg Jes Gade
Michael Pedersen Jonas Tomassen

Vi har stadig plads til flere hjælpetrænere. Så har du lyst, eller 

kender du en der har lyst. Så fortæl mig det endelig, så vi kan 

tage en snak om det.

Venlig hilsen

Tommy Jørgensen



Tilmeldinger til Sommerlejr 2007. 

07.05.2007

1 Daniel Schmidt Billund BTK

2 Jesper Gæbe Billund BTK

3 Katja Vinding Billund BTK

4 Kevin Pedersen Billund BTK

5 Louise Grue Hansen Billund BTK

6 Tobias Olsen Billund BTK

7 Frederik Eriksen BT/SVIF

8 Sebastian Knudsen BT/SVIF

9 Albert Wanstrup BTK 61 Roskilde

10 Casper Christensen BTK 61 Roskilde

11 Mads Emil Lundkvist BTK 61 Roskilde

12 Mads Spanggaard BTK 61 Roskilde

13 Aske Marius Randa BTK Tateni

14 Heine Volder Hansen BTK Viby

15 Kasper Jensen BTK Viby

16 Malte Petersen BTK Viby

17 Phillip Hjelmeborn Kaae BTK Viby

18 Søren Ørbæk Kristensen BTK Viby

19 Andreas Jensen Esbjerg 

20 Asbjørn Sig Lauritsen Esbjerg 

21 Philip Grønbæk Esbjerg 

22 Anders Hastrup-Nielsen Galten

23 Martin S. Møller Galten

24 Stefanie Harbo Christensen Grenå

25 Chris Vinther Horsens KFUM Bordtennis

26 Mads Iversen Løgum IF Bordtennis

27 Andre Theilgaard Nyborg

28 Allan Erlang Videbæk Ribe BTK

29 Christian Skalborg Jensen Ribe BTK

30 Jakob Bruun Søndergaard Ribe BTK

31 Michael Vahl Ribe BTK

32 Nicolai Wind Ribe BTK

33 Rasmus Graabæl Ribe BTK

34 Terkel Dons Christensen Ribe BTK

35 Thomas Andersen Ribe BTK

36 Andreas Skov Ry

37 Christian Duus Rødekro

38 Michael Siig Rødekro

39 Patrick Otte Rødekro

40 Alexander V. Johansen Rønde BTK

41 Benjamin Sørensen Silkeborg BTK



42 Emil B. Poulsen Silkeborg BTK

43 Jonathan Bendtsen Silkeborg BTK

44 Mathias K. Christensen Silkeborg BTK

45 Matilde Schibstad Silkeborg BTK

46 Rune Lysdahl Silkeborg BTK

47 Thomas Sørensen Silkeborg BTK

48 Alexander Golokov Sisu/MBK

49 Christian Emil Jakobsen Sisu/MBK

50 Christian Emil Sparre Sisu/MBK

51 Jens Sørensen Sisu/MBK

52 Jeppe Steen Nielsen Sisu/MBK

53 Malthe Winter Sisu/MBK

54 Martin Kjærgaard Sisu/MBK

55 Nikolaj Thomsen Sisu/MBK

56 Sergej Stefantsov Sisu/MBK

57 Viktor Andreas Sparre Sisu/MBK

58 Christian Hansen Skagen

59 Magnus Nielsen Skagen

60 Jakob Kure Skive BTK

61 Jeppe B Andersen Skive BTK

62 Jonas Høxbro Skive BTK

63 Mikkel Fruergaard Skive BTK

64 Christian Brunbjerg Stautrup

65 Emil Madsen Stautrup

66 Jeppe Skou Madsen Stautrup

67 Marc Kynde Stautrup

68 Rasmus Brunbjerg Stautrup

69 Marc Lellek Holm Søften

70 Anders Skjødt Team Nørreå bordtennis

71 Christoffer Vendelboe Team Nørreå bordtennis

72 Franz Hastrup-Nielsen Team Nørreå bordtennis

73 Frederik Olesen Team Nørreå bordtennis

74 Henrik Morratz Team Nørreå bordtennis

75 Ivan Bjerring Hansen Team Nørreå bordtennis

76 Jakob Berg Mariussen Team Nørreå bordtennis

77 Kasper Vendelboe Team Nørreå bordtennis

78 Rune Riisgaard Team Nørreå bordtennis

79 Gitte Sigvert Nielsen Thorsø

80 Louise Andreassen Thorsø

81 Daniel Sørensen TMG

82 Ida G. Nielsen Varde

83 Nicolas Brinch Virup

84 Markus L. Evers VRI

85 Theis Hagen Petersen VRI

86 Victor Nielsen VRI



87 Søren Lybkjær Nielsen Ølsted

88 Asbjørn Wich Lund Årslev


